附件3：
关于《郑州高新技术产业开发区管理委员会关于深入推动数字化转型和智能化改造  引领数字经济创新发展的实施意见（2022-2025年）（征求意见稿）》征求意见少于30天的
情况说明

2022年9月30日，《郑州高新技术产业开发区管理委员会关于深入推动数字化转型和智能化改造  引领数字经济创新发展的实施意见（2022-2025年）（征求意见稿）》挂网公示。由于该实施意见主要目的是贯彻落实省、市数字化转型工作部署，前期已多次征求相关部门意见；考虑到工作亟需开展，措施内容多为管委会相关部门工作分工和任务要求，故要求2022年10月9日前反馈意见。
特此说明。

高新区管委会政策研究中心
                                           2022年9月30日